
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: PARZIALE MODIFICA DELIBERAZIONI N. 124 DEL 12 
FEBBRAIO 2018 , N. 337 DEL 4 APRILE 2018 , N. 429 DEL 27 MAGGIO 
2019 , N. 963 DEL 29 DICEMBRE 2022 E N. 35 DEL 18 GENNAIO 
2024 -  NOMINA AGENTI CONTABILI ASL VCO PER GESTIONE CASSA 
ATTIVITA’ RISOCIALIZZANTI SPDC.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Succi Manuela
Il Responsabile del procedimento: Succi Manuela
Il Dirigente/Funzionario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Economico – finanziaria e Patrimonio di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n.770  del 20 ottobre 2017 è stato approvato il 
Regolamento per la disciplina aziendale dell’esercizio delle funzioni degli agenti contabili a 
denaro e a materia e della resa del conto giudiziale e che nello stesso atto l’Azienda ha 
deciso di rinviare a successivo provvedimento la nomina formale degli agenti contabili;

Richiamate le deliberazioni del Direttore Generale n. 124 del 12 febbraio 2018 ad oggetto “ 
Nomina degli agenti contabili Asl Vco” , n. 337 del 9 aprile 2018 ad oggetto” Istituzione 
gestione cassa attività risocializzanti DSM e SPDC nomina agenti contabili”, n. 429 del 27 
maggio 2019 ad oggetto “Parziale modifica deliberazioni n. 124 del 12 febbraio 2018 , n. 
337 del 4 aprile 2018 Nomina agenti contabili Asl VCO per magazzino farmacia e gestione 
cassa attività risocializzanti DSM” , n. 963 del 29 dicembre 2022 ad oggetto” Parziale 
modifica deliberazioni n. 124 del 12 febbraio 2018, n.337 del 4 aprile 2018 e n. 429 del 27 
maggio 2019 – Nomina agenti contabili ASL VCO per magazzino farmacia, magazzino 
economale, cassa economale e gestione cassa attività risocializzanti DSM (Salute Mentale 
Territoriale)  e n. 35 del 18 gennaio 2024 ad oggetto “ Parziale modifica deliberazioni n. 124 
del 12 febbraio 2018, n. 337 del 4 aprile 2018, n. 429 del 27 maggio 2019 , n. 963  del 29 
dicembre 2022 . Nomina agenti contabili ASL VCO per Gestione Cassa Attività risocializzanti 
CSM (ex DSM) e SPDC”;

Vista la deliberazione n. 728 del 26 settembre 2023 ad oggetto “ Conferimento incarico 
quinquennale di Direttore della Struttura Complessa S.O.C. “Servizio Salute Mentale 
Territoriale” con la quale è stato conferito incarico di Direttore della S.O.C. alla Dr.ssa 
Ferraris Silvia 

Considerato che la Dr.ssa Ferraris Silvia, in qualità di agente contabile titolare per la 
Gestione Cassa Attività risocializzanti SPDC, ha comunicato l’avvicendamento del 
Coordinatore infermieristico del reparto SPDC, individuando la nuova coordinatrice 
infermieristica Beatrice Farina C.F. FRNBRC69E59H037S , quale agente contabile supplente 

Ritenuto pertanto di individuare il seguente Agente contabile supplente:

 Gestione Cassa attività risocializzanti SPDC
Supplente: Coordinatrice infermieristica Beatrice Farina C.F. FRNBRC69E59H037S



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1) Di modificare, per le motivazioni in premessa  riportate e limitatamente alla nomina dell’ 
agente contabile supplente per la Gestione Cassa Attività risocializzanti SPDC le 
deliberazioni n.124 del 12 febbraio 2018,  n. 337 del 9 aprile 2018, n. 429 del 29 maggio 
2019 , n. 963 del 29 dicembre 2022 e n. 35 del 18 gennaio 2024 e conseguentemente di 
procedere all’individuazione e alla nomina del  seguente  agente contabili supplente 

 Gestione Cassa attività risocializzanti SPDC
Supplente: Coordinatrice infermieristica Beatrice Farina C.F. FRNBRC69E59H037S

2) Di Dare atto che il Responsabile del procedimento, identificato nel Direttore della Soc 
Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio con deliberazione n. 769 del 20 ottobre 2017, 
procederà a trasmettere ai rispettivi Agenti la documentazione prevista dalla procedura 
SIRECO nonché all’individuazione della modulistica di dettaglio che gli Agenti contabili sono 
tenuti a compilare;

3) Di trasmettere il presente provvedimento alle strutture interne per quanto di 
competenza;

4) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di legge.

 


		2025-02-11T14:00:27+0000
	Barbara Buono


		2025-02-11T16:36:50+0000
	Daniela Kozel


		2025-02-11T17:20:25+0000
	Francesco Cattel




